                                                                                                                                              Załącznik Nr 7 

                                                                                                                                              do Uchwały Nr XV/109/04 

                                                                                                                                              Rady Miejskiej Gminy Mirsk

                                                                                                                                              z  dnia  29.01.2004 roku
Plan finansowy dochodów i wydatków   związanych z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej  na 2004rok

                                                                                                                                                                                           w złotych

	Dział
	Rozdział
	Wyszczególnienie
	Dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych
	Wydatki

	
	
	
	Ogółem
	 z tego:
	Ogółem
	z tego

	
	
	
	
	§ 2010
	§ 6310
	
	Wynagr.

§ 4010-

4040
	Pochodne

§ 4110-

4120
	Zasiłki

§ 3110


	Pozost.

wydatki

bieżące
	Wydatki inwestycyjne

	  1
	     2
	                  3
	    4
	    5
	    6
	             7
	   8
	      9
	    10
	   11
	    12

	750
	75011
	Urząd Wojewódzki
	54.507
	54.507
	
	54.507
	45.544
	8.963
	
	
	

	751
	75101

75109
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wybory do rad gmin
	1.507
	1.507
	
	1.507
	
	236
	
	1.271
	

	752
	75212
	Pozostałe wydatki obronne
	500
	500
	
	500
	
	
	
	500
	

	754
	75414
	Obrona cywilna
	700
	700
	
	700
	
	
	
	700
	

	852


	85213


	Składki na ubezpieczenia zdrowotne
	35.000
	35.000
	
	35.000
	
	
	
	35.000
	

	852
	85214
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie  społeczne 
	606.000
	606.000
	
	606.000
	
	38.000
	568.000
	
	

	852
	85216
	Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne
	68.000
	68.000
	
	68.000
	
	
	68.000
	
	

	852
	85219
	Ośrodki pomocy społecznej
	131.000
	131.000
	
	131.000
	87.610
	17.640
	
	25.750
	

	852
	85228
	Specjalistyczne usługi opiekuńcze
	3.000
	3.000
	
	3.000
	
	
	
	3.000
	

	                                 Ogółem:
	900.214
	900.214
	
	900.214
	133.154
	64.839
	636.000
	66.221
	


Ponadto dla Gminy Mirsk na 2004 rok ustalono kwotę 16.226 zł z tytułu dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa za wydawanie dowodów osobistych z  tego 5% tj. 811 zł stanowi dochód gminy

